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Reducciones 
Modificado Devengado Pagado 

1. Gasto No Etiquetado 18.850.000.00 0.00 18.850.000.00 11.922.493.40 11,922.493.40 6.927,506.60 

A. Gobierno 18,850,000.00 0.00 18,850,000.00 11,922,493.40 11,922,493.40 6,927,506.60 
al) LegislacIón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2) JusticIa 18,850,000.00 0.00 18,850,000.00 11,922,493.40 11,922,493.40 6,927,506.60 
a3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Atuntos Financieros Hacendarlos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Otros servicios generales o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
8. Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bl) Protección Ambiental 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
b2) Vivienda y  Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C. Desarrollo Económico o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

ci) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
c3) Combustibles y Energia 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
c4) Minerla, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cg) Ciencia, Tecnologia E Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9) Otras Industrias y  Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transfererencias, Participaciones y  Aportaciones Entre Diferente Niveles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

vOrdenesdeGobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 

II. Gasto Etiquetado o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

A. Gobierno o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a3) Coordinación de la Polltica de Gobierno 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Asuntos Financieros l4acersdarios 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a?) Asuntos de Orden Público y  de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Otros servicios generales 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

8. Desarrollo Social o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

bl) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Desarrollo Económico o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

ci) Asuntos Económicos, Comerciales y  Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y  Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c31 Combustibles y  Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Miseria. Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c8) Ciencia, Tecnologia E Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

O. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transfererencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferente Niveles 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

yOrdenesdeGobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. TOTAl, DE EGRESOS 18,850,000.00 0.00 18,850,000.00 11,922.493.40 11,922,493.40 6.927.506.60 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y SUS notas, son razonablemente correctos y son respt»bilidad de emisor". 


